КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 3  июля 2020 года № 26-р
с.Шастово
О включении земельных участов в реестр объектов муниципальной собственности Шастовского сельсовета
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность, Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении порядка введения органами местного самоуправления реестра муниципального имущества», Уставом Шастовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Администрация Шастовского сельсовета  обязывает:
1. Включить в реестр объектов муниципальной собственности Шастовского сельсовета Варгашинского района Курганской области 
- земельный участок, вид разрешенного использования : Спорт(размещение площадки для занятий спортом и физкультурой) с кадастровым номером 45:03:010404:144,кадастровой стоимостью 48643,20 рублей, общей площадью1440 кв.с.,расположенный по адресу:Курганская область,Варгашинский район,,с.Шастово,участок находиться в 30м на север от дома культуры д.Шмаково, ул.Береговая,д.65;

-земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым  номером 45:03:010701:52, кадастровой стоимостью 
319358 рублей, общей площадью 92300 кв.м., расположенный по адресу: Россия , Курганская область, Варгашинский район,в границах МО Шастовского сельсовета,урочище «Демитрово» ;

- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым  номером 45:03:010701:53, кадастровой стоимостью 
         319012 рублей, общей площадью 92200 кв.м., расположенный по адресу:               Россия , Курганская область, Варгашинский район,в границах МО
 Шастовского сельсовета,урочище «Демитрово». 
2. Службе бухгалтерского учета и отчетности поселений, Гавриловой Т.Б.(по согласованию) включить в состав муниципальной казны Шастовского  сельсовета Варгашинского района Курганской области имущество, указанное в приложении № 1 к настоящему распоряжению.
3.  Распоряжение вступает в силу с момента  его подписания. 
Глава Шастовского сельсовета                                              Л.В.Речкина
                                                                                            Приложение № 1 к распоряжению

                                                                                Администрации Шастовского сельсовета

                                                                                 от  3  июля 2020 года № 26- р

                                                                              «О включении  земельных участков в реестр объектов муниципальной собственности
 Шастовского   сельсовета»

                                                                СПИСОК

О включении  земельных участков в реестр  объектов муниципальной

собственности Шастовского сельсовета

	№ 

п/п
	Реестровый номер
	Наименование 

объекта
	Площадь

кв.м.
	кадастровая стоимость, руб.
	Износ, руб.
	Остаточная

стоимость ,руб.

	1
	2300140051
	Земельный участок

45:03:010404:144
	1440
	48643,20
	0
	48643,20

	2
	2300140052
	Земельный участок

кадастровый номер 45:03:010701:52
	92300
	  319358,00
	0
	319358,00

	3
	2300140053
	Земельный участок

кадастровый номер 45:03:010701:53
	92200
	319012,00
	0
	319012,00


